
UCHWAŁA NR LXVII/1186/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu na 
terenie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023.0.40 ze zm.) w związku z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz.U. 2022.0.1599 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/394/2012 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
25 września 2012 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu 
w Gorzowie Wielkopolskim, zmienionej uchwałą nr LVII/657/2013 roku o zmianie uchwały 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu w Gorzowie Wielkopolskim, 
zmienioną uchwałą nr XXVIII/364/2016 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
26 czerwca 2016 roku o zmianie uchwały w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania sportu w Gorzowie Wielkopolskim i zmienioną uchwałą nr XII/236/2019 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 25 września 2019 roku o zmianie uchwały w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania sportu w Gorzowie Wielkopolskim, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Celami publicznymi z zakresu sportu, które Miasto Gorzów Wielkopolski 

zamierza osiągnąć są: 
1) rozwój systemu szkolenia w sporcie dzieci, młodzieży i sportowców 

z niepełnosprawnościami; 
2) osiąganie wysokich wyników sportowych w Kluczowych Dyscyplinach 

Sportowych”. 
2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Przekazanie dotacji klubowi następuje na podstawie umowy, o której mowa 
w art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.), zawartej pomiędzy Miastem Gorzów Wlkp., a wnioskodawcą.”. 

3. § 13 otrzymuje brzmienie: 
„Wniosek winien zostać złożony w Urzędzie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego”. 

4. Uchyla się załącznik nr 1 i 2 do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Gorzowa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA83645A-5518-402C-B44E-73008EE811B8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA83645A-5518-402C-B44E-73008EE811B8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Proponowane zmiany w dotychczasowej uchwale wynikają z potrzeb środowiska 
sportowego Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Ten dokument odpowiada na oczekiwania 
środowisk wspierających sportowców z niepełnosprawnościami w naszym mieście. Ta 
grupa sportowców przysparza Miastu częste sukcesy w zawodach najwyższej rangi 
z Igrzyskami Paraolimpijskimi na czele. 

Uchylono zapisy dotyczące określenia wzorów wniosków jak i umów zawieranych na 
podstawie tych wniosków. Mając na uwadze, że sposób rozliczenia dotacji udzielonych 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego jest uregulowany w ustawie o finansach 
publicznych w przepisach art. od 250 do 253, konieczne stało się wyeliminowanie z obrotu 
prawnego załączników do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA83645A-5518-402C-B44E-73008EE811B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/1186/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


